АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИКОЛАЕВСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18 октября 2019 года                                                                   № 896_

                                                                                         Экз.№___

р.п. Николаевка

Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка»

     В соответствии со статьёй 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом
муниципального образования «Николаевский район» Ульяновской области, постановляю:
1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Выдача градостроительного плана земельного участка».
2. Признать утратившими силу:
2.1. постановление Администрации муниципального образования «Николаевский район»
Ульяновской области от 16.01.2018г №33 «Об утверждении Административного регламента
администрации муниципального образования «Николаевский район» по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков»;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Николаевский район»                                                                           С.А.Кузин